Департамент финансов
 администрации города Твери
ПРИКАЗ
от «01» апреля 2016 года                                                                         № 17
      О внесении изменений в приказ Департамента финансов администрации города Твери от 13.01.2016 г №1 «Об Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности»
      В соответствии с приказом Минфина РФ от 25.03.2011г №33н                «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, с целью формирования достоверной отчетности по исполнению плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений в 2016 году c 1 января 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень доходов бюджетных учреждений города Твери, полученных от приносящей доход деятельности, утвержденного приказом департамента финансов от 13.01.2016 г № 1 «Об  Утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по доходам бюджетных учреждений города Твери на 2016 год при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности» строками:
	002
	0 00 00000 00 0002 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, подведомственными администрации города Твери – в виде компенсации затрат учреждения

	002
	0 00 00000 00 0001 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными администрации города Твери – в виде грантов

	002
	0 00 00000 00 0002 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными администрации города Твери – в виде пожертвований

	010
	0 00 00000 00 0002 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, подведомственными управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери – в виде компенсации затрат учреждения

	010
	0 00 00000 00 0001 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери – в виде грантов

	010
	0 00 00000 00 0002 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери – в виде пожертвований

	011
	0 00 00000 00 0002 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, подведомственными управлению образования   г. Твери – в виде компенсации затрат учреждения

	011
	0 00 00000 00 0001 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными управлению образования  г. Твери  – в виде грантов

	011
	0 00 00000 00 0002 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными управлению образования  г. Твери – в виде пожертвований

	012
	0 00 00000 00 0002 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, подведомственными департаменту ДХТиБ администрации г. Твери в виде компенсации затрат учреждения

	012
	0 00 00000 00 0001 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными департаменту ДХТиБ администрации г. Твери – в виде грантов

	012
	0 00 00000 00 0002 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными департаменту ДХТиБ администрации г. Твери – в виде пожертвований

	014
	0 00 00000 00 0002 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, подведомственными департаменту ПРР – в виде компенсации затрат учреждения

	014
	0 00 00000 00 0001 180
	Прочие доходы, получаемые учреждениями, подведомственными департаменту ПРР – доходы в виде грантов

	014
	0 00 00000 00 0002 180
	Доходы, получаемые учреждениями, подведомственными департаменту ПРР – в виде пожертвований

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

      3. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С.Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухучета и отчетности, главного бухгалтера                       Н. И. Будашову.
Начальник департамента финансов                                              О.И.Слобода

Согласовано:
Начальник отдела                                                                    Н.И. Будашова

бухгалтерского учета и отчетности,

главный бухгалтер
Начальник отдела                                                                          О.С.Гурьева

информационно-технического обеспечения

С приказом ознакомлены:
Начальник отдела                                                                     М.В.Терентьева

казначейского исполнения бюджета